
                                      ZARZĄDZENIE NR 329 /03 
PREZYDENTA MIASTA EŁK 

                                      z dnia 5 listopada 2003 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1) i 2) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594) 
oraz § 10 pkt. 2) Uchwały Nr V/31/03 Rady Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 2003 roku  
w sprawie budżetu na rok 2003, Prezydent Miasta zarządza co następuje:   
  

 
§ 1 

 
 
I. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 462 386 zł. w tym: 
 
1. Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej – rozdział 75110 – referenda  
    ogólnokrajowe i konstytucyjne - § 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
    realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
    gminie – zwiększa się o kwotę 400 zł. 
 
2. Dział 853 Opieka społeczna – zmniejsza się o kwotę 468 546 zł:  
a) rozdział 85314 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
     - § 201 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących  
     z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – zmniejsza się  
     o kwotę 431 497 zł., 
     – decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 135/2003 z dnia 22.10.2003 r. 
 
b) rozdział 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze - § 201 dotacje celowe  
     otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji  
     rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – zmniejsza się o kwotę 64 669 zł., 
     – decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 135/2003 z dnia 22.10.2003 r.  
 
c) rozdział 85395 – pozostała działalność - § 203 – dotacje celowe otrzymane z budżetu  
     państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin – zwiększa się o kwotę 27 620 zł.   
     – dofinansowanie dożywiania uczniów zgodnie z Rządowym programem „Wspierania  
     gmin w dożywianiu uczniów”, 
     – decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 137/2003 z dnia 23.10.2003 r. 
 
3. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – rozdział 85415 – pomoc materialna dla  
     uczniów - § 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych  
     zadań bieżących gmin – zwiększa się o kwotę 5 760 zł.  
     - decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 139/2003 z dnia 27.10.2003 r  
 
II. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 462 386 zł. w tym: 
 
1. Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej – rozdział 75110 – referenda  
    ogólnokrajowe i konstytucyjne - § 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się  
    o kwotę 400 zł. 



 2 

 
2. Dział 853 Opieka społeczna – zmniejsza się o kwotę 468 546 zł:  
a) rozdział 85314 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
     - §   3110 – świadczenia społeczne – zmniejsza się o kwotę 431 497 zł., 
      
b) rozdział 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze - § 3110 -  świadczenia  
    społeczne – zmniejsza się o kwotę 64 669 zł., 
 
c) rozdział 85395 – pozostała działalność - § 4300 – zakup usług pozostałych  – zwiększa się  
    o kwotę 27 620 zł. - dożywiania uczniów. 
 
3. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – rozdział 85415 – pomoc materialna dla  
     uczniów - § 3240 – Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów – zwiększa się  
     o kwotę 5 760 zł. – pomoc materialna w tym stypendia dla młodzieży wiejskiej – „Pakiet  
     dla rolnictwa i obszarów wiejskich”.   
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
    
       1. Dział 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – rozdział  75414  
            – Obrona cywilna: 
            - § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 1 010 zł., 
            - § 4270 – zakup usług remontowych – zmniejsza się o kwotę 428 zł., 
            - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 582 zł. 
 
        2. Dział 758 – Różne rozliczenia – rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe  
              - § 4810 – rezerwy – zmniejsza się o kwotę 24 000 zł. 
 
        3. Dział 853 – Opieka społeczna – rozdział 85319 – Ośrodki pomocy społecznej  
              – zadania własne - § 3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się o kwotę 24 000 zł.   
 

 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi           88 720 429 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi           88 843 789 zł. 
 3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę     4 321 446 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych               543 379 zł. 
       - z dochodów budżetowych                          3 778 067 zł. 
 4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 3 901 427 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
 w Urzędzie Miasta Ełk. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


